

Klædefabrikken ApS

Kastanievej 48
3480 Fredensborg
CVR-nr. 38641549

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.05.2018

Dirigent

Navn: Gunnar Olsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Klædefabrikken ApS
Kastanievej 48
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 38641549
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Gunnar Olsen
Søren Drachmann Lyngsø
Erik Buus Lyngsø

Direktion

Erik Buus Lyngsø , direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet er udlejning af erhvervsejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er selskabets første efter virksomhedsomdannelsen fra interessentskab til ApS.

Selskabets resultat for regnskabsposten er et overskud på 588 t.kr., hvilket er påvirket af omkostninger i forbindelse med virksomhedsomdannelsen. Driftsresultatet vurderes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		8.656.577
Personaleomkostninger	1	(4.429.594)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(1.044.328)</u>
Driftsresultat		3.182.655
Andre finansielle indtægter	3	61.287
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(2.261.618)</u>
Resultat før skat		982.324
Skat af årets resultat	5	<u>(394.112)</u>
Årets resultat		<u>588.212</u>
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000
Overført resultat		<u>88.212</u>
		<u>588.212</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		104.780.556
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>469.658</u>
Materielle anlægsaktiver	6	<u>105.250.214</u>
 Anlægsaktiver		 <u>105.250.214</u>
 Råvarer og hjælpematerialer		 <u>20.930</u>
Varebeholdninger		<u>20.930</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 47.836
Andre tilgodehavender		<u>22.028</u>
Tilgodehavender		<u>69.864</u>
 Likvide beholdninger		 <u>3.589.980</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>3.680.774</u>
 Aktiver		 <u>108.930.988</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000
Overført overskud eller underskud		3.078.465
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>
Egenkapital		<u>3.678.465</u>
Udskudt skat	7	<u>6.121.063</u>
Hensatte forpligtelser		<u>6.121.063</u>
Gæld til realkreditinstitutter		64.500.000
Deposita		<u>3.540.684</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>68.040.684</u>
Bankgæld		17.433.552
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.292.452
Skyldig selskabsskat		64.000
Anden gæld		930.821
Periodeafgrænsningsposter		<u>369.951</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>31.090.776</u>
Gældsforpligtelser		<u>99.131.460</u>
Passiver		<u>108.930.988</u>
Eventualforpligtelser	9	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10	

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Indskudt ved stiftelse	100.000	2.990.253	0	0
Overført fra overkurs	0	(2.990.253)	2.990.253	0
Årets resultat	0	0	88.212	500.000
Egenkapital ultimo	100.000	0	3.078.465	500.000
				I alt
				kr.
Indskudt ved stiftelse				3.090.253
Overført fra overkurs				0
Årets resultat				588.212
Egenkapital ultimo				3.678.465

Noter

	2017
	kr.
1. Personalemkostninger	
Gager og lønninger	4.365.374
Andre omkostninger til social sikring	26.350
Andre personaleomkostninger	37.870
	4.429.594
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8
	2017
	kr.
2. Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	952.103
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	92.225
	1.044.328
	2017
	kr.
3. Andre finansielle indtægter	
Øvrige finansielle indtægter	61.287
	61.287
	2017
	kr.
4. Andre finansielle omkostninger	
Renteomkostninger i øvrigt	1.634.399
Øvrige finansielle omkostninger	627.219
	2.261.618
	2017
	kr.
5. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	64.000
Ændring af udskudt skat	169.387
Regulering vedrørende tidligere år	160.725
	394.112

Noter

	Investe- rings- ejendomme kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange	105.719.696	778.846
Afgange	0	(296.225)
Kostpris ultimo	105.719.696	482.621
Årets afskrivninger	(939.140)	(12.963)
Af- og nedskrivninger ultimo	(939.140)	(12.963)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	104.780.556	469.658
		2017 kr.
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver		6.121.063
		6.121.063
		Restgæld efter 5 år kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter		54.996.735
		54.996.735

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Klædefabrikken Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebreve nom. 16.000 t.kr. i ejendomme.

De samlede pantsætninger udgør 80.500 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 104.781 t.kr.
